UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân năm 2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc

hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam khoá XIII, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024 của Giám đốc Sở GDĐT như sau:

1. Tiếp công dân thường xuyên

STT Thời gian Lãnh đạo Sở

GDĐT tiếp công

dân

Địa điểm Phòng, đơn

vị cùng tiếp

công dân

01 Thứ 2 ngày

08/ 01 /2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

02 Thứ 2 ngày

05/02/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

03 Thứ 2 ngày

04/3/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

04 Thứ 2 ngày

08/4/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

 Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

05 Thứ 3 ngày

06/5/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

06 Thứ 2 ngày

03/6/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

 Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

07 Thứ 2 ngày

08/7/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

 Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

08 Thứ 2 ngày

05/8/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

 Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

 2

Sở GDĐT

09 Thứ 3 ngày

03/9/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

 Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

10 Thứ 2 ngày

07/10/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

11 Thứ 2 ngày

04/11/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

12 Thứ 2 ngày

02/12/2024

Giám đốc Sở GDĐT Phòng 302, Sở GDĐT,

Khu TT HCCT tỉnh

Văn phòng,

Thanh tra

Sở GDĐT

Trường hợp Giám đốc Sở GDĐT bận công tác, Phó Giám đốc Sở được phân

công thực hiện tiếp công dân.

2. Tiếp công dân đột xuất

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ, Giám đốc Sở GDĐT tiếp công dân

đột xuất đối với các vụ việc quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân và

các trường hợp cần thiết khác.

Liên hệ và đăng ký nội dung: Văn phòng Sở GDĐT, điện thoại: (0254)

3.859973.

Trên đây là Lịch tiếp công dân năm 2024, Sở GDĐT xin thông báo để tổ

chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- TTrTU, TTrHĐND tỉnh;

- TTr BCĐ QCDC tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tập trung cấp tỉnh;

- Các Sở, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo BRVT;

- Đài PTTH tỉnh BRVT;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr Mây DTM.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:28:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:13:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:13:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:13:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!